PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.09.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	630-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 839-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы,  утвержденную постановлением Администрации  Ханкайского муниципального района  от 30.10.2013 № 839-па, следующие изменения:

1) в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта Программы цифры  «2115,0», «395,0» заменить соответственной цифрами «2132,0», «412,0»;
2) в разделе  8 цифры «2115,0», «395,0» заменить соответственно цифрами «2132,0»,  «412,0»;
3) в приложении № 3:

а) в пункте 1 цифры «395,0» заменить цифрами «412,0»;

б) в пункте 5 в графе 8  цифры «280,0» заменить цифрами «297,0»;

в) в пункте 5.1.3. в графе 8 цифры «10,0» заменить цифрами «0,0»;

г) дополнить пунктом 5.4 следующего содержания:

5.4.

Укрепление берега озера Ханка

Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района

952

0605

0394006

244

27,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4). в приложении № 4:
а) в пункте 2.1. цифры «32,0» заменить цифрами «22,0»;

б) дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

2.4

Укрепление берега озера Ханка

Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района

2014

2018

Улучшение экологической обстановки в районе

952

27,0

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

	муниципального района
	  В.В. Мищенко